
2021年 2 月 24 日 

 

８０周年記念ロゴマーク制定のお知らせ 
 
トーヨーカネツ株式会社は２０２１年５月１６日に創立８０周年を迎えます。 
創業以来、長きにわたり当社を支えてくださったお客様やお取引先様をはじめ、全てのステークホ
ルダーの皆様に心より感謝申し上げます。 
 
創立８０周年にあたり、下記の通り「８０周年記念ロゴマーク」を制定致しましたので、ご紹介さ
せて頂きます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

デザイン・コンセプト：Sustainable 
当社の主力事業である物流ソリューション事業の「流れ」、創業からの礎を築き
上げた機械・プラント事業の持つ「生まれて循環するエネルギー、自然環境と経
済社会を共存、維持すること」を、さらにお客様への感謝を伝えることで「変わ
らぬ関係性を続けること」をイメージしております。 

 
 
トーヨーカネツグループは、「わが社は 常にすすんで よりよきものを造り 社会のために奉仕する」
を社是として掲げております。社会が直面する課題を革新的・先駆的な技術をもって解決すること
に取り組みグループの持続的企業価値向上と社会の発展に貢献することを目指してまいります。 
 

以上 
 


